*Gratiae* agendae ante et post cibum

sumtum, Deut. 8, 10. I. Reg. 9, 13. Isai. 62, 9. Matth. 14, 19 † 15, 36 † 26, 25. Marc. 6, 41 † 8, 6 † 14, 22. Luc. 9, 16. Joann. 6, 11, 23. Act. 27, 35. Rom. 14, 6. I. Cor. 10, 30. I. Tim. 4, 3.

*Guta.* Vide Ebrietas, et Ciborum luxus.

## H.

*Haereticos* et infideles relinquit Deus ad iustorum probationem, Judic. 3, 1. I. Cor. 11, 19.

Haeretici jam inde a temporibus apostolorum extuterunt, I. Tim. 1, 20. II. Tim. 2, 18. I. Joann. 2, 18. II. Joann. 7. Apoc. 2, 15.

Haereticos futuros etiam nostris temporibus, praedictum est, Matth. 24, 5, 24. Joann. 5, 43. I. Tim. 4, 1. II. Tim. 3, 1. II. Petr. 2, 1 † 3, 3. Judas 18.

Haereticorum mores et doctrina. Ibid.

Haeretici vitandi, Deut. 13, 1. Matth. 7, 15. Rom. 16, 17. II. Tim. 2, 17 † 3, 5. Tit. 3, 10. II. Thess. 3, 14. Joann. 2, 10.

Haeretici male tolerantur a praefectis, Apoc. 2, 14.

Haeretici tollendi e medio, Deut. 13, 5 † 18, 20. III. Reg. 18, 40\*. IV. Reg. 10, 25\*.

Haeresis fornicatio spiritualis. Vide Fornicatio.

*Hazael* famulus Benhadad regis Syriae, IV. Reg. 8, 11, 15., juxta mandatum Domini, III. Reg. 19, 15.; percussit Israël in universis finibus suis, IV. Reg. 20, 32 † 12, 17 † 13, 3., quemadmodum prophetatum est, IV. Reg. 8, 11, 13.; moritur, 13, 24.

*Helias* vir pilosus, et zona pellicea cinctus renibus, IV. Reg. 1, 8.

Heliae orationis efficacia, III. Reg. 17, 1. Jac. 5, 17, 18. Alitur ministerio corvi, III. Reg. 17, 2.; excitat puerum mortuum, 17, 19.; occidit prophetas Baal, 18, 40.; fugit Jezabel, 19, 3.; mittitur in Damascum, ut ungeret Hazael regem Syriae, 19, 15.; mittitur ad Achab, 21, 17. Ad Heliam missi principes quinquagenarii cum suis igne coelitus demisso consumuntur, IV. Reg. 1, 10. Assumitur per turbinem in coelum, 2, 11.; apparet in transfiguratione Domini, Matth. 17, 3. Luc. 9, 30.

*Heliodorus*, a cubiculis Seleuco, tentat thesaurem templi auferre, II. Mach. 3, 7, 13.; punitur a Deo, 3, 24.

*Herseus.* Vide Eliseus.

*Herodes* Ascalonita occidit innocentes pueros. Matth. 2, 16., et moritur, 2, 19.

*Herodes Antipas*, filius Herodis, tetrarcha Galilaeae, Luc. 3, 1.; occidit Joannem Baptistam, Matth. 14, 9. Herodes et Pilatus morte Christi inter se reconciliantur, Luc. 23, 12. Act. 4, 27.

*Herus* et *Hera*. Vide Dominus et Domina.

*Hesron* filius Phares, Gen. 46, 12. Matth. 1, 3.; relinquit post se Aram, et appellatur Jephonne, I. Par. 4, 15.

*Hester* fit uxor *Assueri*, Esth. 2\*; pre-cibus satis apud *Assuerum latam de Ju-daeis uno die occidentis sententiam revo-cat*, Esth. 8, 3. 8.